令和２年６月１９日

第３学年保護者様

横浜市立高田中学校

校長 横田 由美子

第３学年 富永佐規子

卒業アルバム個人写真撮影について

梅雨の候、保護者の皆様には日頃より学校教育にご理解・ご協力を賜りまして

誠にありがとうございます。

 さて、学校が再開して４週目を迎えようとしていますが、第３学年では、卒業

アルバムの制作に向けて、少しずつ準備を進めていきたいと考えております。

そこで、早速ですが、６月２３日（火）に個人写真の撮影を、次の要領で実施

したいと存じますので、各ご家庭でのご準備を、よろしくお願いいたします。

１ 日 時  ６月２３日（火）６校時 １３：３０～１４：１０

２ 場 所  ２・３組→被服室   ５・６組、１組→数学科教室

３ 時 程  １２：２０頃  東京総合写真カメラマン来校（２人）・撮影機材準備

       １３：３０～  撮影開始

       １４：１０   撮影終了（予定）.

４ 備 考  服装についてですが、当日は標準服登校です。ただし上着は必要ありま

せん。上は Y シャツのみで、撮影を行います。

       久しぶりの標準服登校ですので、ご注意ください。万が一、当日、忘れ

       た場合には、感染症予防対策上、お貸しすることはできませんので、

       別日の撮影となります。ただし、予備の撮影日の設定は、状況の変化に

よって、すぐに決めることが困難な場合も考えられますので、くれぐれ

も、標準服のご準備について、ご協力よろしくお願いいたします。